
Kategoria Superiore/ Kalendari per javen e dyte 

nga AlbaniaSoccer
E martë, 10 Shtator 2013 21:31

FSHF ka publikuar kalendarin  e javes se dyte per Kategorine Superiore. Keto gjashte takime
do te luhen mes ores 14:00 dhe 17:00 te shtunen dhe te dielen. Spikat supersfida e Vlores ku
Flamurtari do te prese Skenderbeun.

  

Laci – Partizani 14:00 

  

Bylis – Kastrioti 14:00

  

 Kukesi – Vllaznia 14:00

  

Tirana – Lushnja 14:00 

  

Besa – Teuta 17:00 

  

Flamurtari – Skenderbeu 17:00
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